Inuitamur  
ad cælum.

Mensa cæ-  
lestis.

Societas  
cælestis.

18 P. *Franciscus Boutonus* peste contactis 1628.  
seruiens, et ipse lue correptus, chirurgum ro-  
gabat, vt emplastra cum carne vi auelleret;  
infirmarium, vt manus igne ambureret; di-  
cens: *O quam bonum, & suane est semper ali-* Deside-  
*quid pati in corpore, Christi causâ, dum viu-i- riūm pā-  
mus.* Ad Patrem, qui propè in lecto alio è tiendi.

E e 2 lum

Ium sacro oleo vnxit: et ab illo vicissim est vnetus . Ita vterq; in Domino decepsit . P. Michaelis Hermanni Viennæ moriētis inter diros capitis dolores ea vox fuit: *Patientissime Iesu, coniunge dolores meos doloribus tuis.*

*19 P. Alphonsus de Medrano* cùm aliquando sub vitæ finem in senectute vltimè dysuria doloribus acerrimè cruciaretur , vsq; ad gemitum et clamorem, vir aliàs tolerantissimus, rogauit benignam Domini Matrem, vt sibi à doloribus non libertatem , sed interspirandi otium impetraret ; sed eosdem iterùm ad patientiæ materiam restitueret . Finem orandi finis dolorum ita excepit, vt planè nihil senserit . Sed post aliquod interuallum , iterùm æquè acerbis redijt, quasi iussus, dolor.

*1611. n. 19. pag. 668. annua Rī. ḡz.* *20 M. Jacobus Mlocki*, vt diximus, ad morbum ferendum hortatricem habuit *Deiparam*, quæ illi duabus comitata Virginibus adfuit, et significauit; breui hinc ad cælestium Societatem migraturum: modicum interim adhuc ferendum .

*21 P. Franciscus de Montmorenci* magnos inclytæ suæ nobilitatis , et honorum titulos , opes , et spes , in Societate ad humilitatem profundam demisit . *20.* circiter annis intracubiculum illi hærendum fuit, cùm ischia de afflictus , et luxatà demum coxendice se non nisi fulcrorum ope moueret . Tranquillà sc̄mper patientià hilaris verè impletuit

25. Sept.  
1613.

Patientia  
petenda  
per B. V.

1611. n. 19.  
pag. 668.  
annua Rī.  
ḡz.

Duaci  
5. Febr.  
1640.  
et. 61.

20. anno-  
rum infi-  
mitas,

uit illud anagramma quod illius libro præfixum est :

*Franciscus de Montmorenci  
Constans fer Domini Crucem.*

In morte (cui aliquot dierum exercitia pro apparatione præmisit) cum liquido sensu teneræ pietatis dixit; sibi in seculo mortem nunquam futuram fuisse tantæ pacis plenam, et gaudij, quantum experiebatur. Cælestem quandam auram etiam in illa dolorum tam pertinacium acerbitate spirare videbatur. Ultima morientis huius Iob verba fuere: *Iesus! Maria! sit Deus benedictus.*

Exercitia  
morti præ-  
missa.

22 P.Iacobus Morellus 4. vota prof.Brun-  
truti, vbi 11. annis præfuit, per 4. annos tor-  
tis pedibus, imò toto corpore, foedum, et  
miserandam vlcus fuit, sanguine putrido in-  
faniem vndiq; inundantem, ac dolores acer-  
bissimos exulcerato. Ea exulceratio biennio  
extremo etiam omnem videndi facultatem  
illi ademerat. Ipse verò nunquam, non dico  
querulus, sed ne tristior quidem ulli est visus.  
Semper tranquilla illi mens erat in pulchri-  
tudine pacis, & animi dulcissimis modis *Deo*  
acquiescentis, gratiasq; agentis, ac se in-  
schola patientiæ Christi discipulum appel-  
lantis; deniq; Lazari, Tobiæ, Iobiq; ut æru-  
mnas ita tolerantiam, virtute solidâ in se,  
velut in spirante trium illorum heroum effi-  
gie, commonstrantis.